

大成祭典株式会社

大成希望が丘斎場
神奈川県旭区東希望が丘140
フリーダイヤル 0120-414-104

お見積り総合計	¥1,421,775
プラン名	
(算出条件)	
大成希望が丘斎場・仏式・家族葬・30名・白木祭壇5	
<<備考>> ※下記の項目は「概算合計」に含まれません。直接支払に成ります。	
寺院お布施	火葬場飲食
諸心付	
直接支払合計:	
施行価格	白木5号 630,000

白木5イメージ



祭壇

上格子4段 6尺

項目	数量/種類/単価	金額
御寝棺	* 雅(布張棺)	セット内
霊柩車	洋型クラウンA	28,990
火葬料	横浜市北部	12,000
収骨容器	白7寸	11,550
桐箱覆い	白7寸	1,785
ハイヤー	ハイヤー(火葬場往復) 台数 1	26,250
マイクロバス	マイクロバス(横浜) 台数 1	43,790
ドライアイス	1日1回ご処置 回数 2	16,800
ご遺体保全剤	ドムスパウダー	10,500
御遺影引伸	電飾セット(半切+四つ切+キャビネ)	セット内
礼状封筒	ねず枠封筒付 単価 ¥105 30枚	3,150
粗供養品	商品NO ミニタオル 単価 525 MAX	15,750
返礼品	商品NO 単価 MAX	
供物	1対	12,600
御遺骨安置祭壇	都一段一式	26,250
御遺体搬送費	病院~弊社施設(10km以内)	20,590
湯灌	メイクサービスB	34,650
仏衣	本仕立	3,150
	布10尺	10,500
外装設備	案内看板 5枚	10,500
ドライアイス処置料	1式	8,400
お立替金	火葬場休憩室	5,000
ご遺体保管料	お別れ室 1日間	10,500
祭壇用付花		セット内
貸し衣装		X
消耗必需品	葬儀準備品	21,000
小計(1)		333,705

項目	数量/種類/単価	金額
供花	【種別】 【統一】	お手配分
枕花		お手配分
お料理	(通夜)菊セット×30名様	126,000
	精進落し ¥3,675 × 30個として	110,250
料理サービス料	料理費用の5%がサービス料になります	11,820
飲物	使用分ご請求	X
式場費(直営)	大成希望が丘斎場	210,000
小計(2)		458,070

1	葬儀施行価格 白木5号	630,000
2	諸経費 小計(1)+ 小計(2)	791,775
3		
4		
5		
6		
7		
8		
概算合計 (X分は含みません)		1,421,775
※「御葬儀費用」は御請求書受取後、7日以内にお支払い下さい		
お預り内金 通夜前日までにお預かりします。		430,000

御請求先 (お名前)	住所
家紋	
葬儀委員長	
喪主	
他	

担当者	
-----	--